tr

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 125/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO LEVINDO FILHO  030.***.309-92 12.001.400-5 106612 ASSAI

2 FARINHEIRA GUAIPORÃ 73.***.189/0001-90 15.390.505-3 120714 CAFEZAL DO SUL

3 FAUZI ALI AOUADA 741.***.815-34 14.049.240-0 114828 PONTAL DO PARANÁ

4 JUAREZ DE SOUZA  975.***.259-00 14.685.351-0 117709 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

5 MARCELO BERNARDO SALES 042.***.589-21 15.178.891-2 117921 IVAIPORÃ

  6 MARQUIANO TURCZYNSKI 045.***.949-17 14.739.602-3 103514 MANDIRITUBA

7 NATHALIA PINEDA PIRES 065.***.789-06 15.477.489-0 121196 UMUARAMA

8 OLIVIO STRAPASSON  162.***.330-87 15.396.390-8 120461 BOA VENTURA DO SÃO

ROQUE

  9 TRUFER COMERCIO DE SUCATAS

LTDA

62.***.479/0004-75 13.840.865-5 114085 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

10 ZAIRO CECCON  762.***.579-53 14.358.231-0 113679 VERÊ

Curitiba, 17 de Setembro de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI